
Végre megkaptuk a félévi bizonyítványt. Most egy ki ekkora erõt a tanulásra? Miért csak a bizonyítvány-
kicsit fellélegezhetünk, de nem sokáig, mivel a osztás elõtt pár héttel jut eszünkbe, hogy tényleg ren-
második félévi bizonyítvány nagyon sokunknak desen kellene tanulnunk? 
beleszámít a továbbtanulásába. Nem tudom, ti is Remélem, ezután mindannyian úgy döntünk, hogy 
észrevettétek-e, hogy amikor jön a félévi és az év végi nem a félév és az év vége elõtt húzunk bele a ta-
bizonyítvány, mindannyian nagyon erõlködünk, hogy nulásba, hanem egész évben tisztességesen tanulunk!
a jobb jegyet sikerüljön elérnünk. Én csak annyit 
szeretnék kérdezni, hogy év közben miért nem fejtünk Vera
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Az újságot az iskola honlapján is 
olvashatjátok.

Nekem nagyon tetszett a könyv, 
mert akciódús, humoros. Azoknak 
ajánlanám elsõsorban, akik szere-
tik az üldözõs, ...

2. oldal

...mert az osztálytársaim barátsá-
gosak, megértõk és segítõkészek. 
Ilyen környezetbe szerintem bárki 
be tudna illeszkedni.  

3. oldal

A tudósok azt állítják, hogy húsz-
harminc évünk maradt a baj 
megelõzésére. 

4. oldal

...törekedjünk a becsületességre, 
mert a bizalom törékeny dolog, 
amit nehéz újra visszaszerezni.

5. oldal

Manapság már a rendõrségen is 
alkalmaznak látnokokat, akik ké-
pesek a bûnügyek tettesét kézre 
keríteni a látomásaik segítségével.

6. oldal

A hajsza megy tovább. 
Pénzdíjat is tûztek ki Aiden és 
Meg nyomra vezetéséért. A 
történet során feltûnik Kopasz 
Joe (a hidegvérû gyilkos), 
Edgar J. Zsiráf (a nyakigláb 
ügynök), Bo (az NCS veze-
tõje), valamint egy defibril-
látor, egy hangtompítós fegy-
ver, több tucat hamisított 50$-
os, és még sok furcsa, de fon-
tos dolog.

Nekem nagyon tetszett a 
könyv, mert akciódús, hu-
moros. Azoknak ajánlanám 
elsõsorban, akik szeretik az 
üldözõs, lövöldözõs, mene-
külõs történeteket.

Szabó Levente

Egy csapdában az a legrosz-
szabb, hogy csak akkor veszed 
észre, amikor már késõ.



skolánknak új tanulója lett, 
Bánhorváth Vanda. Bizonyára Ilátásból már mindenki ismeri. A 

következõ beszélgetésünkben 
e lmondja  véleményét  a  mi  
közösségünkrõl.

-Honnan jöttél? 
-Szigetszentmiklósról. Ez egy 
Budapest alatti szép város.
-Könnyen beilleszkedtél?
-Igen, mert az osztálytársaim 
barátságosak, megértõk és segí-
tõkészek. Ilyen környezetbe szerin-
tem bárki be tudna illeszkedni.
-Ha össze kellene hasonlítani, 
hogy melyik iskola tetszik job-
ban, melyiket választanád?
-A vonyarcit, mert sokkal mo-
dernebb, a tanárok megértõbbek, a 
diákok „jobb fejek”, mint a régi 
sulimban.
-Milyen szakköröket válasz-
tottál?
-Szerettem volna képzõmûvészetre 
járni, és ez szerencsére itt is van. 
Ami viszont elszomorít, hogy itt 
nem folytathatom a röplabdát, és az 
RSG-t (RSG = ritmikus sport-
gimnasztika).
Köszönöm, hogy válaszoltál a 
kérdéseimre. Sok szerencsét kívá-
nok a további iskolai években is!
Iskolatársaimnak pedig azt, hogy 
mindig barátsággal, jó szívvel 
fogadják az ide érkezõket, hogy ez a 
vélemény megmaradhasson rólunk.

Szabó Levente 

A zene nagy De vannak olyan 
hatást gyakorol zenék i s, amik  
testünkre és lel- rontják hangula-
kü nk re  eg ya - tunkat, ilyen például a country is. 
ránt: jobb kedv- Az olyan amerikai városokban, 
re derít, elûzi a ahol a rádióban sok country-t ját-
stresszt, de még szanak, az emberek depresszi-

az alvászavarokat is gyógyítja. A ósabbak az átlagnál, és az öngyil-
szervezetünkre tett hatása több do- kosságok száma is sokkal na-
logtól is függ: az alkatunktól, ér- gyobb.
zékenységünktõl, felfogóképessé- Én azt ajánlom, hogy mindig a 
günktõl és a zenekultúránktól is. De hangulatodhoz illõ zenét hallgass, 
az sem mindegy, hogy milyen zenét de nagyon fontos, hogy ha a zene jó 
hallgatunk. Egy dallamos zene pél- hatását kívánod élvezni, akkor az 
dául kikapcsolódást okoz és felold- soha ne legyen hangos! 
ja a feszültséget. A romantikus zene FIGYELEM: nagyon vigyázzatok a 
álmodozásra készteti az embert, lejátszók és telefonok fülhallgató-
míg a meditációs zene ellazít. A ján való zenehallgatással, mert 
rockzene hatása viszont emberfüg- halláskárosodást okozhatnak!
gõ: egyeseknél feloldja a stresszt, Szabó Máté
másoknál viszont agressziót vált ki. 

Kémia óra van, de egyáltalán nem ták már, hogy túl korán kezdek 
tudok figyelni, csak egy valami jár a lázadni. Nem tehetek róla, ilyen 
fejemben: a holnap 10 óra. Akkor géneket örököltem. Apám és Anyám 
kezdem írni a központit. Eddigi éle- is ilyenek voltak. Tudom jól. És Õk 
tem talán legsorsdöntõbb vizsgáját. is. És talán pont ezért nem akarják, 
Na, jó lehet, hogy túl komolyan hogy ilyen legyek. Van egy jó szám 
veszem, de nagyon izgulok. Úgy a Road-tól amiben ezt éneklik: 
érzem, készülhettem volna többet is „Nyisd ki a szádat, az él, aki igazán 
rá, de túl lusta vagyok. Most eszem- lázad, a többi meg halott rég.” Na-
be jutott egy filmbõl egy idézet: gyon igaz!
„Ne vedd túl 
komolyan az 
életet, nem ú-
szod meg élve.” Teljesen egyetértek A hasamban ez az érzés egy-
vele. Én is ezt próbálom tenni. szerûen nem akar elmúlni. Biztos 

Na, vissza a holnap délelõtthöz! mindeninek volt már ilyen. Ez a 
Talán ez dönti el, hogy az el- görcs vagy nem tudom. Ha például 
következendõ négy évem nagy töri óra elején félsz a feleléstõl, vagy 
részét hol töltöm el. Sõt azt is, hogy mikor kiosztják a dolgozatot, amin 
milyen egyetemre vesznek fel. Az sok múlik. Esetleg csináltál valami 
egész életemet befolyásolja. Sokan rosszat,  és fé lsz a  lebukástól. 
nem értenek egyet azzal, hogy a Tudom, hogy figyelnem kéne, de 
Bibóba akarok menni. Mindenki azt muszáj írnom. Nagyon jól esik. És 
mondja, hogy a Vajda jobb lenne. már jobban is érzem magam. 
Fõleg a családom. De már beletö- Megkérem Kósa tanár urat, hogy 
rõdtek. Mindig az a bajuk, hogy túl tegye be a Padtárs-ba. Hátha segítek 
önálló vagyok. De szerintem ez valakinek, aki jövõre, vagy utána éli 
inkább elõny, mint hátrány szá- át ugyanezt. És már csak az 
momra. Az életben nem sokat ér el vigasztal, hogy ha ezen túl leszek, 
az, aki egész gyerekkorában az akkor már csak kevesebb, mint 5 
„anyja szoknyája alá bújik”. Mond- hónap, és nyár.

Noni



Egyik nap tévénézés közben különös dolgot miatt Földünk több részén meg fognak változni a 
hallottam: tíz-húsz éven hõmérsékleti- és csapa-
belül a nyári hónapokban dékviszonyok.
elolvad az Északi-sark. Ez mind a globális 
Egy kutatócsoport idén fe lm el eg ed és  mi at t 
tavasszal több helyen mintákat vett a jégbõl. Most az történik, melyrõl mi, emberek tehetünk. A fõ okok a 
átlagos 4,8 méter helyett 1,8 méter vastag átlagosan a környezetszennyezõ gázok levegõbe jutása, az 
jégtakaró. elektromos energia termelése, füsttermelõdés stb. 

Ha tényleg elolvad a jég, akkor hajózni is lehet Gondoljatok csak arra, hogy évente egyre kevesebb 
majd a gleccserek hûlt hó esik  Magyar-
helyén. Így az átlag- országon,  nagy 
e m be r ek  i s m e g- s a j n á l a t u n k r a .  
ismerhetik az eddig Földünk átlaghõ-
titokzatos világot, arról mérséklete 1905 és 
nem beszélve, hogy a 2005 között 0,74 
világ tetején érezhetik Celsius fokkal nõtt. 
m a j d  m a g u k a t .  Ha ez így foly-
Rá ad ás ul  ha jó zh at ó tatódik, lehet, hogy 
lesz a hírhedt Észak- 2000 év múlva a 
nyugati Átjáró, mely köve tkezõ gene-
már régóta vonzza a rációk megsülnek.
tudósokat. Ezzel az Mint m ár em-
útvonallal meg lehet lítettem, errõl mi, 
könnyí teni a Tokió- emberek tehetünk. 
New York közöt t i  Ez a folyamat a 
hajózást. Ez mind a jó XX. században kez-
oldala volt az eltûnõ- dõdött. A tudósok 
f é lben  l évõ  fö ld - azt állítják, hogy 
résznek. A jég olvadása h ú s z - h a r m i n c  
bizony súlyos követ- évünk maradt a baj 
kezményekkel is járhat. m e g e l õ z é s é r e .  

Veszélyezteti a sark- Ahhoz, hogy tény-
vidéken élõ állatok leg m eg tu djuk  
életét, így egyes fajok menteni az Északi-
ki i s ha lha tna k a sark jéghegyeit, 
jövõben. A tudósok szerint 2100-ig 2,1 méterrel minden embernek hozzá kell járulnia a globális 
növekedhet a világtengerek átlagmagassága. Így az felmelegedés megállításához.
egész világon gyakoribbak lesznek az árvizek, sõt 
ekkorra már több partvidék víz alá kerülhet. Ezek Réka

Egy tipp

A világ pusztulását bárki 

megakadályozhatja, de 

nem egyedül. Fogj ösz-

sze barátaiddal és a 

családoddal, és te-

gyetek együtt érte! Ne 

égessétek feleslegesen 

a lámpát, ha nem nézitek, kapcsoljátok ki a tévét! Az 

elhasznált elemeket, égõket, elektromos kütyüket gyûjtsétek 

össze, és vigyétek el például az Intersparban kihelyezett 

gyûjtõkbe (az elemeket leadhatod itt, az iskolában is)! Autó 

helyett járjatok gyalog, vagy biciklivel! Végül pedig 

vásárláshoz vigyetek magatokkal szatyrot, mert a rengeteg 

zacskó rendkívül káros a környezetre! Mentsük meg együtt a 

Földet, hogy remélhetõleg unokáink is egészségben 

élhessenek!

Zsolti

„Álmodj, amit csak akarsz, menj, ahova szeretnél, légy az, 
aki szeretnél, mert csak egy életed van, s csak egy 
lehetõséged, hogy olyan dolgokat csinálj, amit szeretnél!” 

Paulo Coelho 



Ismét egy újabb év vette Az asztrológiában is tör-
kezdetét. A kínai horoszkóp ténnek változások márci-
szerint 2010. a Tigris éve, ustól. Az új esztendõ a Mars 
mely igen aktív, és változatos után a Nap uralma alatt fog 
lesz. Ám a konfliktusok és a állni, melyet a vitalitás, az 
katasztrófák  sem marad- energia, az élet, a tiszta 
hatnak ki belõle. Ugyanis az gondolat , egyéniség jelle-
elsõ világháború szintén mez. A Nap az Oroszlán 
tigris évben kezdõdött. De uralkodó bolygója, ezért ez 
ilyenre ne is gondoljunk! az év Oroszlán jellegû lesz. 
Sokkal inkább a merészségre Erõsödni fog az öntudat, de a 
és a csillogásra, amely szin- költekezési kedv is. 
tén jellemzi ezt az évet. Egy Azért csak vigyázzunk a 
tanács az évre: legyünk minél Nap tüzével, mert nem csak 
aktívabbak és éberek, hogy a áldást hozhat, hanem meg is 
legtöbbet hozhassuk ki ma- égethet! 
gunkból! Benigna

Becsületes az, akiben bíznak késõ. 
mások, és akit tisztelnek. Az iskolá-
Ennek elõzménye azonban ban is min-
az, hogy hiteles és meg- dig tö re -
bízható legyen ez a személy. kedjünk a 
Jobb tisztességesnek lenni, b e c s ü l e -
és becsületes úton meg- te ss ég re , 
szerezni azt, amit szeretnénk. mert a bizalom törékeny 
Aki becsületes, annak nyu- dolog, amit nehéz újra visz-
godt a lelkiismerete és nem szaszerezni. Például, ha a 
kell hazugságokon gondol- tanárunknak nem mondunk 
kodnia . Ha va laki  nem igazat, nagy a lebukás kocká-
becsületes , belekerül egy zata. Az igazság elõbb utóbb 
ördögi körbe, amibõl nagyon úgyis kiderül.
nehéz kilépni, bár soha nem G. Reni

Az idei tanévben második alkalommal 
meghirdetett karácsonyi novellaíró ver-
senyre az idén az elmúlt évinél keve-
sebben neveztek. Ezért mind a négy fel-
sõs osztály alkotásait együtt értékelte a 
zsûri. Véleményük szerint az írások szín-
vonala nem érte el a múlt éviekét, ezért 
úgy döntöttek, hogy elsõ helyezést nem 
adnak ki.

Második helyezett lett a nyolcadik 
osztályos Barka Martina és Borsi 
Alexandra közös novellája, Karácsonyi 
kívánság címmel, harmadik a szintén 
nyolcadik osztályos Trzebin Tabea  A 
maci címû írása. 

A helyezetteknek gratulálunk, s arra 
biztatunk mindenkit, hogy jövõre minél 
többen tegyék próbára tehetségüket! 
Köszönjük a zsûri tagjainak, Szabóné 
Kiss Krisztinának és Szüts Anett 
tanárnéniknek a munkáját. 

A nyertesek jutalmukat Kósa Tamás 
tanár úrnál vehetik át.

A celldömölki Ádám Jenõ Zeneiskola 
népdaléneklési versenyén iskolánkat a 
következõ tanulók képviselték: Pikó 
Zsolt 8., Hetesi András, Gombkötõ 
Renáta 7., Györkös Vivien 6. Németh 
Júlia 5. osztályos tanulók, az éneklõ 
csoporttal bronz minõsítést szereztek. 
Jákob Áron 4. osztályos szólóénekével 
ezüst minõsítést ért el.
Felkészítõ tanár: Bujtorné Nagy Judit

Reméljük, mindenki lázasan készül az 
eseményre, melyre évrõl évre sok szülõ 
és volt diák jön el. A jelmezes 
felvonuláson, produkciókon kívül közös 
játékokra és természetesen diszkóra is 
sor kerül.



A szellemek létezését a boltban kapható 
nagyon sok ezzel foglal- varázskönyvek, me-
kozó „szakember”, mé- lyek magukat va-
dium biztosan állítja. A rázslónak tartó em-
médiumok olyan embe- berek írtak,  hite-
rek, melyek kapcsolatot lességét sem tudom 
tudnak teremteni a szel- bizonyítani, se cá-
lemekkel. Ezekre bizo- folni. Azonban a di- tettesét kézre keríteni lá- dás lényege, hogy min-
nyítékot ismeretterjesztõ ákok fele hisz a va- tomásaik segítségével. den tettünknek van vala-
mûsorokban már láthat- rázslásban. Lehet, hogy Ez az a bizonyos hatodik mi következménye, és 
tu nk . Ter mé sz et es en  a sok mágikus film tehet érzék, ami bizonyítottan nem véletlenül történik 
minden ember szeretne errõl, de elõfordulhat, létezik. Ehhez tartozik a velünk?
róla saját szemével meg- hogy van valami alapja a telepátia is, ami minden Ezekrõl a különös dol-
gyõzõdni, mert tévén valóságban Harry Potter emberben „megtalál- gokról mindenki más-
keresztül nem az igazi, történetének? ható”. Képesek vagyunk hogy vélekedik. Valaki 
és persze kíváncsi rá, Sokat hallottunk arról, megérezni például, ha hisz bennük, valakinek 
hogy nem valami átve- hogy valaki megjósolt valamelyik hozzátarto- csak a f antáziájában  
rés-e az egész. A meg- egy szökõárt, vagy vul- zónknak baja esik. A léteznek. Valaki meg 
kérdezettek fele hisz a kánkitörést. Gondolha- hatodik érzékrõl a vála- szeretne gyõzõdni róla a 
szellemek létezésében, tunk arra is, hogy egy- szolók 60%-a már hal- sajá t szemével , vala-
úgyhogy õk alátámaszt- szerûen a természeti je- lott, de ennek csak ötöde kinek elég, ha mondják, 
ha tj ák  a mé di um ok  lekbõl jött rá, azonban tudta, hogy mi az. vagy ha tévében látja. 
elméletét. tényleg vannak olyan Ismerjük azt a mon- Egy biztos: sosem tud-

Mo st an áb an  eg yr e emberek, akik képesek i- dást, hogy: Nincsenek hatjuk, k inek milyen 
több varázslós filmet lát- lyenekre. Manapság már véletlenek! Pedig a „vé- képességei  lehe tnek . 
hatunk. Ezekben termé- a rendõrségeken is al- letlen” szót nagyon so- Talán iskolánkban is 
szetesen csak kitalált  kalmaznak látnokot, a- kat használjuk napja- vannak ilyen emberek!?
varázsigék vannak. Igaz kik képesek a bûnügyek inkban. Talán az a mon- Réka

Az embereket régóta foglalkoztatja a 
kérdés: léteznek-e földöntúli erõk, szellemek, 
látomások? Errõl készítettem egy közvéle-
ménykutatást iskolánkban.

Ha tetszik, ha nem, nap mint nap hátunkra kerül az a 
bizonyos púp. Ezt szó szerint értjük, ugyanis ez a súly 
gondot okoz mindennapjainkban.
A sok tanszer, a tízórai és az innivalónk, mind 
akadályozzák az iskolába való gyors eljutást. De ezek 
mellett egyeseknél még a hátfájás is problémát jelenthet. 
Persze nem az a megoldás, hogy az egyes tanórákra nem 
hozunk felszerelést, ugyanis ekkor megrovást kaphatunk 
tanárainktól, feketepont formájában. Akkor mit tegyünk? 
Jöjjenek az elektronikus füzetek, könyvek? Nem tudjuk. 
Mindenesetre addig is, sajnos a táskánk igenis púp a 
hátunkon. 

Benigna, Réka, Zsolti

De nehéz azDe nehéz az



-Áll egy tehén a buszmegállóban. Ha megjön 
a busz, hová fog felszállni? 
A vicc poénját megtalálod a rejtvény kijelölt 
soraiban!
Kétbetûsek: el, fa, pi, re, re
Hárombetûsek: dús, ena, msz, Õri
Négybetûsek: akva, anya, pala, Ubul
Ötbetûsek: liána
Hétbetûsek: eb úszik, Gusztáv, iztelen, 
Ludmila

-Mondd csak, mondták lelövök, de ha ennek se 

már neked, hogy te vagy lesz a lábán cipõ, nem 

a világon a legszebb tudom, mit viszek az 

lány? asszonynak.

-Nem. 

-Sejtettem. Az öreg Józsi bácsit 

megszólítja a plébános a 

Két rendõr Egyiptomba templom elõtt:

utazik. Azt mondja egyik -Józsi bátyám, maga 

a másiknak: minden este részegen 

-A feleségem azt kérte, megy haza. Nem bántja a 

hogy vigyek neki kroko- lelkiismerete?

dilbõr cipõt. -Az nem, csak a fele-

-Jó, holnap elmegyünk a ségem.

Nílushoz, lövünk egy pár  

krokodilt. Másnap egyik 

krokodilt lövik a másik -Hogy hívják a szõke nõt 

után. Megszólal az egyik a kormány mögött?

rendõr: -???

-Na, még egy utolsót -Dupla légzsák.

A Bak komoly, határozott, 
céltudatos. A hivatás, a karri-
er a fontos a számára. Amit 
megígér, azt igyekszik meg-
tartani, amibe belefog, azt 
megteszi. A minõség a fontos 
a számára. Szereti az embere-
ket próbára tenni, bár nem 
vár el senkitõl semmit. A ha-
gyományokhoz vonzódik, 
nem szeret gyakran változtat-
ni. Önfegyelme és felelõsség-
tudata óriási. Szívós alkat, 
kissé magának való, gyakran 
nincs elég önbizalma.

A Nyilas rendkívül színes 
egyéniség. Fontos számára 
az élet élvezete. Energi-
kus, lelkesen vág bele 
minden feladatba. Köny-
nyen lelkesedõ ember, 
kevés kitartással. Mindig 
magasabb szintre törek-
szik. Szeretne kiemelkedõ 
személyiséggel bírni, elé-
gedetlen önmagával. Soha 
nem fél a jövõtõl, de min-
dig fél a holnaptól. Retteg 
az anyagi biztonságáért.

Három irányban (balról jobbra, fentrõl le, és átlósan 
balról jobbra) találod meg a felsorolt szavakat. A meg-
maradt betûkbõl a vicc poénját állíthatod össze. Sok 
szerencsét, jó szórakozást!

-Mit hord a fején a fecskelány?
-…
IRÁNYTÛ, ÁRAM, HÚR, ÚNIÓ, KÉP, PÓK, RÁCS, 
HÁJ, JANÓ, NÉKI, ÉRC, HÉJA, MALI, KÁVÉ, 
LAKJA, VÉDI, LIVI, HAITI, KI, DÉ
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Sziaszok! sében éppúgy, mint egy-
A L ef t  4  Dead egy más gyógyításában, segíté-
többjátékos kooperatív sében, megmentésében.
túlélõ lövöldözõs horror- Szerintem a játék igazi 
játék, amelyet a nagysi- értéke az online lehetõség, 
kerû Hal f-L ife  soroza t így akár 4-8 fõs csapatok-
alkotói, a Valve készítettek kal is zajlódhat a küzde-
a Turtle Rock Studios se- lem.
gí ts ég év el . Al ap já t a Még mielõtt valaki azt hin-
Source motor adja. A Left né, hogy a fertõzöttek 
4 Dead november 17-én zombik: NEM. Nem élõha-
jelent meg Európában. lottak vagy felélesztett tes-
A négy túlélõ közül az tek. Õk emberek, csak 
egy ike t te  alakítod é s éppen elkaptak egy gonosz 
egyetlen feladatod lesz: fertõzést, amitõl hihetetlen 
közösen túlélni  ez t a  agresszívak lettek. A leg-
szörnyûséget . Biztonsá - több fertõzött átlagos ké-
gosan át kell érni A pontból pességekkel rendelkezik és 
B pontba ,  miközben inkább a számfölényük-
számos helyrõl fertõzöttek bõl adódóan lesznek erõ-
támadnak. A négy fõs csa- sebbek a túlélõkkel szem-
patnak együtt kell mûköd- ben. 
nie a fertõzöttek megölé- Dezsõ

ifogások. Olyan Amikor ezeket mondjuk, 
ki ta lá lt , va gy  jobban érzük magunkat, Kjobbik esetben de a végén tényleg el is 

valós dolgok, amelyek hiszük, hogy nem mi te-
seg ítségével  kihúzzuk hettünk róla. Vannak jobb 
magunkat valami alól. indokok, és vannak 
Biztosan mindenki volt rosszabbak is. Az utóbbi 
már olyan helyzetben, csoportba tartozik példá-
amikor valamit vagy ul, ha azt mondjuk, hogy 
elfelejtett, vagy egyál- képzeletben írtuk oda a 
talán nem volt  hozzá megoldást, amikor a ta-
semmi kedve. Ilyenkor nár megkérdezi, hogy hol 
mit csináljunk? Mondjuk van a feladat. Ilyenkor az 
meg az igazat és kapjunk a válasz, hogy ezzel nem 
büntetést, vagy találjunk tudok mit kezdeni. Ha 
ki valamit? Vagy elhi- késünk, általában azt 
szik, vagy nem. A legtöb- mondjuk, hogy elalud-
ben az utóbbit próbálják tunk, mert nem csörgött 
ki, hátha sikerül. Ha az ébresztõ, ahelyett, 
például ki kell olvasnunk hogy azt mondanánk, 
egy könyvet, meg kell hogy annyiszor nyomtuk 
csinálnunk a házit vagy meg a szundi gombot, 
készülnünk kellene más- hogy elfelejtettük meny-
napra, általában olyan nyi az idõ. 
tényeket keresünk, ame- Igazából pontosan tud-
lyek miatt sajnos nem juk, hogy nem jó az, amit 
tudtuk ezeket elkészíteni. tettünk, hogy hibát kö-
Ilyenek például: nagyon vettünk el. De „Csak az 
éhes voltam és utána még nem követ el hibát, aki 
el kellett mosogatnom; nem csinál semmit.” Vi-
rendetlenség volt a szo- szont a semmittevés a 
bámban és kupiban nem legnagyobb hiba, amit 
tudok tanulni,  mire egy ember elkövethet. És 
rendet raktam, túl késõ különben is , nem is  
volt; vagy: annyit készül- hazudunk, csak egy kicsit 
tem egy másik tantárgy- szépítjük a valóságot. 
ból hogy erre már nem ju-  
tott idõ. Tabea

Feleletmentesítõ jegy a 2009-2010-es tanév második  félévére

Félévente tantárgyanként, csak egy jegyet használhat fel 
szóbeli felelet esetén mindenki.

Az óra megkezdése elõtt tisztelettudóan add át tanárodnak!
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